香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而産生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

成都普天電纜股份有限公司
CHENGDU PUTIAN TELECOMMUNICATIONS CABLE COMPANY LIMITED*

(在中華人民共和國註明成立之中外合資股份有限公司)

(股份編號: 1202)

有關謹此澄清暫停買賣之澄清通告

茲提述成都普天電纜股份有限公司（「本公司」）於二零一二年七月六日刊發之暫停

買賣公告（「該公告」）。本公司董事會注意到由於文書工作疏漏，於該公告中未有

註明暫停買賣生效時間，現應更正如下：

應成都普天電纜股份有限公司(「本公司」) 之要求，本公司之股份於二零一二年七月

六日下午三時三十一分於香港聯合交易所有限公司暫停買賣，待公司發出一項有關須

予公佈交易及關連交易的股價敏感性公布。

承董事會命

成都普天電纜股份有限公司

張曉成

董事長

中國‧成都，二零一二年七月六日

截至本公告日期，董事會成員包括：

執行董事 ：   張曉成先生（董事長）、郭愛清先生、付若琳女士、

陳若濰先生、蘇文宇先生及江建平先生

獨立非執行董事 ：  蔡思聰先生、吳正德先生及李元鵬先生

*僅供識別